
NARVA LINNAVALITSUS 

KORRALDUS I 
Narva 19.10.2011 nr962-k 

Asustamata eluruumide voorandamine 
avalikul enampakkumisel 

1. Asjaolud ja menetluse kaik 
SA Narva Linnaelamu on esitanud andmed vabade munitsipaaleluruumide kohta. Vabanenud 
eluruumide edasine kasutamine oli arutusel Narva Linnavalitsuse eluasemekomisjoni istungil 
30.08.20 II. a. 

Kaesoleval ajal on asustamata munitsipaalkorterid aadressidel Aleksander Puskini tanav 51-103, 
Tallinna maantee 59-43 ja Vassili Gerassimovi tn 12-37 Narva, mida on mitmel korral pandud 
asustamata eluruumide voorandamiseks korraldatud enampakkumisele. K5igil kordadel 
tunnistati enampakkumised nimetatud eluruumide osas nurjunuks, kuna puudusid pakkumised 
vahemalt alghinna ulatuses. 

Samuti on asustamata Narva linnale kuuluv korteriomand aadressil Kangelaste prospekt 12-66, 
Narva. 

Vottes arvesse eluruumide Uldandmeid, iseloomustust, volgnevuse summat ja ebarahuldavat 
seisukorda, otsustas Narva Linnavalitsuse eluasemekomisjon teha Narva Linnavalitsusele 
ettepaneku otsustada alljiirgnevate asustamata eluruumide (korteriomandite) voorandamine 
avalikul enampakkumisel: 

Jrk 
nr 

Aadress Narvas 
Did 
pind, 
m2 

Tubade 
arv 

Korrus 
Aighind, 

EUR Motteline 
osatanav maja korter 

1 Aleksander Puskini tn 51 103 29,7 1 1/5 2542,41 297/30663 
2 Tallinna maantee 59 43 31,8 1 5/5 2093,75 318/42350 
3 Vassili Gerassimovi tn 12 37 48,0 2 4/5 3813,61 480/39921 
4 Kangelaste prospekt 12 66 49,5 2 2/5 6097,17 495/40772 

Ulalnimetatud eluruumid ei ole alates 01.08.2004.a erastamise objektideks eluruumide 
erastamise seaduse tahenduses. 

2. Oiguslikud alused 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 loike 1 punkti 2 kohaselt linnavalitsus lahendab 
ja korraldab kohaliku elu kUsimusi, mis volikogu maiiruste voi otsustega voi valla v5i linna 
pohimaarusega on pandud taitmiseks valitsusele. 

Narva Linnavolikogu 23.12.2004. a mliliruse nr 61/47 "Narva linna omandis olevate eluruumide 
valdamise, kasutamise ja kasutamise korra" (edaspidi Kord) punktide 15 ja 15.4 kohaselt, kui 
Narva linn on omandanud eluruumi vastavalt nimetatud korra 3. peatUki satetele voi kui 
munitsipaaleluruum on vabanenud, votavad Narva Linnavolikogu voi Narva Linnavalitsus 
vastavalt oma padevusele Narva Linnavalitsuse eluasemekomisjoni ettepanekul ning arvestades 
eluruumi Uldandmeid, iseloomustust ja tehnilist seisukorda vastu otsuse asustamata eluruumi 
voorandamisest vastavalt nimetatud korra tingimustele. 



Eluruumide erastamise seaduse (EES) § 22 loike 12 kohaselt EES § 9 loikes 1 nimetatud 
eluruumid ei ole 2004. aasta l.augustist erastamise objektiks. Nimetatud eluruumide1e ei 
kohaldata EES-st tulenevaid erisusi ning neid voivad kohalikud omavalitsused v50randada 
volikogu kehtestatud korras. Vastavalt EES § 9 loikele 1 kuuluvad selliste eluruumide hulka ka 
asustamata eluruumid. 

Korra punkti 49 kohaselt eluruumi, mis ei ole eluruumide erastamise seaduse moistes erastamise 
objektiks, voib voorandada suulise avaliku enampakkumise korras voi Narva Linnavolikogu 
otsustuskorras. Otsuse eluruumi voorandamise kohta suulisel avalikul enampakkumisel votab 
vastu Narva Linnavalitsus. 

Korra punkti 59 kohaselt eluruumide voorandamiseks korraldatava avaliku enampakkumise 
korraldajaks on Linnavara- ja majandusamet, kes korraldab avalikku enampakkumist, kinnitab ja 
tiihistab enampakkumise tulemused, lahendab koik enampakkumise korraldamise ja Hibiviimise 
kaigus tekkivad ktisimused, valja arvatud need, mille lahendamine kuulub enampakkumise 
komisjoni padevusse. 

Korra punkti 62.2 kohaselt avalikul enampakkumisel voorandatakse Narva linna omandis olevad 
asustamata eluruumid, mis Korra kohaselt kuuluvad voorandamisele. 

Korra punkti 60 kohaselt avalikul enampakkumisel voorandatava eluruumi alghind maaratakse 
vastavalt Korra lisas toodud korrale. 

Vastavalt Korra Lisa 1 "Voorandatava eluruumi hinna maaramise korra" punktile 2.1 avaliku 
enampakkumise korras voorandatava asustamata eluruumi alghind on tildjuhul vordne antud 
eluruumi 40% bilansilise maksumusega. 

3.0tsus 
3.1.Voorandada suulisel avalikul enampakkumisel jargmised asustamata eluruumid 

(korteriomandid): 

Aadress Narvas 

Jrk 
nr tanav maja korter 

Old 
pind, 
m 2 

Tubade 
Korrus 

arv 
Aighind, 

EUR Motteline 
osa 

1 Aleksander Puskini tn 51 
2 Tallinna maantee 59 
3 Vassili Gerassimovi tn 12 
4 Kangelaste prospekt 12 

103 
43 
37 
66 

29,7 
31,8 
48,0 
49,5 

1 1/5 
1 5/5 
2 4/5 
2 2/5 

2542,41 
2093,75 
3813,61 
6097,17 

297/30663 
318/42350 
480/39921 
495/40772 

3.2. Linnavara-	 ja Majandusametil korraldada kaesoleva korralduse punktis 3.1 nimetatud 
asustamata eluruumide (korteriomandite) suuline avalik enampakkumine vastavalt Narva 
Linnavolikogu 23. 12.2004.a maarusele nr 61/47 "Narva linna omandis olevate eluruumide 
valdamise, kasutamise ja kasutamise kord". 

4.	 Rakendussatted 
4.1. Linnavara- ja Majandusametil teha korraldus teatavaks SA-Ie Narva Linnaelamu. 

4.2. Korraldus joustub seadusega satestatud korras. 

4.3. Korraldust voib vaidlustada Tartu Halduskohtu Johvi kohtumajas 30 paeva	 jooksul arvates 

;:~7e poolt korraJduse teatavakstegemisest. IVJ~ 

T~Tammiste	 ~tf/O 
Linnapea	 Ants Liimets 

Linnasekretar 


